
 1 

K U P N Í   S M L O U V A   č. ………… 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 

Smluvní strany 
 

1. Kupující: město Benešov 
 se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
 zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou 

IČO: 002 31 401 
 DIČ: CZ00231401 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu: 19-0320035309/0800 

(dále jen „kupující“) 
 

2. Prodávající: Netfox s.r.o. 
 se sídlem: Hartigova 65/2755, 130 00 Praha 3 
 zastoupený: Martinem Vašíčkem, jednatelem společnosti 
 Zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116806 
 IČO: 27574032 
 DIČ: CZ27574032 
 Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
 Číslo účtu: 2405638001/5500 

(dále jen „prodávající“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) následující kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“): 

 
I. 

Preambule 
 

Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo rámec zákona 
č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Dodávka 15 ks 
počítačů pro MěÚ Benešov – 2024“ (dále jen „zakázka“) prodávající předložil v souladu se zadávacími 
podmínkami zakázky nabídku ze dne 29.01.2024(dále jen „nabídka“) a tato byla pro plnění zakázky 
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly 
na uzavření této smlouvy.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za dále uvedených podmínek dodat 
kupujícímu do místa plnění uvedeného v čl. III této smlouvy nové nepoužité kancelářské 
počítače a licence, dle specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy 
(dále také jen „zboží“) 
 
Kancelářské počítače  v počtu 15 ks 
Název: OptiPlex All-in-One Plus 7410 XCTO 
Označení/kód zboží: 210-BFXB 
typ: All-in-One 
 
 



 2 

2. Předmětem této smlouvy je také: 
a) doprava zboží do místa plnění 
b) vyložení zboží z přepravního vozidla na místa umístění v sídle kupujícího 
c) předání návodu k použití v českém jazyce kupujícímu v tištěné i elektronické verzi 
d) předání kompletní dokumentace včetně certifikace, atestů, homologace, pokud se na 

přístroje vztahují, dokumentace bude předána i elektronicky ve formátech pdf a zip na 
nosiči CD/DVD/flash disk 

 
3. Prodávající se zavazuje  

a) převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému zboží v termínu uvedeném 
v čl. VI. této smlouvy a  

b) v rámci předmětu plnění smlouvy poskytnout související plnění uvedené v odst. 2. 
 

4. Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle čl. IV. 
této smlouvy.  

 
III. 

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 
 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v čl. II. této 
smlouvy s termínem do  31.03.2024. 
 

2. Místem dodání zboží je budova A Městského úřadu Benešov, Masarykovo náměstí 100, 
256 01 Benešov. 

 
3. Prodávající se zavazuje nejpozději 3 dny předem avizovat osobám oprávněným 

k protokolárnímu převzetí zboží dle čl. VIII. této smlouvy přesný čas plnění dodávky. 
 

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 
smluvními stranami. 

 
5. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy, je kupující oprávněn 

lhůtu dodání prodloužit, nejdéle však do 31.03.2023. Poté si vyhrazuje právo od smlouvy 
odstoupit. 

 
IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy uvedený v čl. II této smlouvy 
kupní cenu, která činí celkem: 
281 850,00 Kč bez DPH 
 
341 038,50 Kč včetně DPH 
 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může 
být změněna jen při změně daňových předpisů. 

 
3. Faktury musí obsahovat číslo smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené 

v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
údaje uvedené v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 



 3 

4. Faktura je splatná do 30 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným 
na faktuře může kupující uplatnit do 7 dnů od doručení s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu 
s uvedením výhrad.  

 
5. Splatností faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

 
6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 
V. 

Záruční doba a vady zboží 
 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 až § 2096 
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje 
smlouva a vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 
 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na které se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto 
vady vznikly v přímé souvislosti s prokazatelným zaviněním kupujícího.  

 
3. Na dodávky zboží poskytuje dodavatel záruku za jakost, která zaručuje, že zboží bude 

odpovídat technické specifikaci stanovené touto kupní smlouvou a bude prosté právních vad, 
a to v délce 60 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží odběratelem. 

 
4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného 

zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení odborné péče. 
 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající 
povinen vady odstranit ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím 
a kupujícím. 

 
6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 
VI. 

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 
 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 
 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží, při 
převzetí zboží. 

 
VII. 

Smluvní pokuty 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je 
v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění. Ujednáním této 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke 
kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
 

2. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli zákonný úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury. 
 
 



 4 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními 
stranami vzniklé z této rámcové smlouvy, objednávek nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny 
pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny 
v soudním řízení.  

 
2. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího: 

 
Zdeněk Krňanský, 312 821 127 
Jakub Urbanec, 312 821 147. 

 
3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden stejnopis 

prodávající. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě     
s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupů smluvních stran.  Obě 
smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy 
byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy. 

 
4. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha Technická specifikace zboží. 

 

  5.   Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

  6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti   dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákona o  registru smluv). Smluvní 
strany souhlasí s tím, že tato smlouvy bude zveřejněna ve svém plném znění.    
 
 

 
V Benešově dne……………    V Praze dne 13.02.2024 
 
 
 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího:  
 
 
 
 
 
………………………      ……………………….. 
Ing. Jaroslav Hlavnička     Martin Vašíček 
Starosta      jednatel 
 



 5 

Příloha č. 1 -  Technická specifikace 
 
 
All-in-One PC kancelářský, pouze nové stroje (ne repasované), výškově stavitelný, otočný 
podstavec 
 
Displej: 
minimálně 23" 
minimálně rozlišení: 1920 x 1080 bodů 
bez dotykového ovládání 
 
Procesor 
Minimální skóre v benchmarku CPU Mark 8000 bodů – 

(PassMark - CPU Benchmarks - List of Benchmarked CPUs) 

 
Operační paměť: 
minimálně 8 GB DDR4 2666MHz 
 
Pevný disk: 
minimálně 500 GB SSD 
 
Komunikace: 
Ethernet 100/ 1000 Mbps 
 
Zabezpečení 
Hardwarový TPM 2.0 čip 
 
Rozhraní: 
minimálně 5x USB  
1x RJ-45 
DVI nebo HDMI nebo DisplayPort výstup 
 
Operační systém: 
OEM Microsoft Windows 11 Professional, nový, trvalý, nepoužitý operační systém v české lokalizaci 
s garantovanou pravostí.  
 
Příslušenství: 
Drátová klávesnice a optická myš nemusí být součástí dodávky 
Integrovaný zdroj v PC (ne externí adaptér na přívodním napájecím kabelu, zadavatel na tomto 
požadavku trvá a má ověřeno, že ho nabízí více výrobců) 
Integrovaná kamera, mikrofon a reproduktory 
 
Záruka 
Min. 60 měsíců na all-in-one počítač. Dokončená oprava NBD (next business day) on-site od nahlášení 
v místě instalace. Prodloužená záruka nad 12 měsíců musí být poskytnuta výrobcem zařízení. V 
případě detekované vady pevného disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení 
pevného disku (keep your harddrive). Dodavatel nebude vyžadovat žádnou kompenzaci. 
 
Dodavatel v nabídce vyčíslí celkovou cenu dodávku 15 kusů. 
 
Cena 1 ks počítače bez DPH                          18 790 Kč bez DPH 

https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 6 

 
Produktové číslo (PN) Název - popis

210-BFXB konfigurace PC OptiPlex All-in-One Plus 7410 XCTO

338-CHBE 13th Gen Intel Core i3-13100 (4 Cores/12MB/8T/3.4GHz to 4.5GHz/60W)

370-AGWP 8GB (1X8GB) DDR5 Non-ECC Memory

400-BOQF M.2 2280 512GB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive

412-ABEK Thermal Pad, Screw and Rubber for SSD

490-BBFG Intel Integrated Graphics

450-AAQT European Power Cord

340-ACCH English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs

340-DDFQ Quick Start Guide, OptiPlex All-in-One Plus

340-BZMJ No Keyboard Selected

570-AACS No Mouse

817-BBSI System Monitoring not selected in this configuration

329-BHOY OptiPlex All-in-One Plus, 65W CPU, 23.8"" FHD Non-touch, 5MP IR, dGFX option, 240W Plat PSU, WW

631-ADPL No Out-of-Band Systems Management

799-AANV Dell Order

379-BDZB EPEAT 2018 Registered (Gold)

387-BBLW ENERGY STAR Qualified

340-COGS TCO Certified

340-COOU TCO Label

329-BBJL Trusted Platform Module (Discrete TPM Enabled)

328-BDMG EMEA OptiPlex Packaging and Labels

340-DDFT Package for Fixed/ HAS/ no stand (EMEA)

817-BBXN Additional Info mod

817-BBCE Custom BTO Configuration

389-FBDW Regulatory Label for OptiPlex All-in-One Plus 240W Platinum, EMFP

817-BBBN NO RAID

800-BBIO Desktop BTO Standard shipment

391-BBDM Non-Touch LCD, Dell OptiPlex AIO

575-BCNO Height Adjustable Stand for OptiPlex All-in-One Plus

658-BFPY Dell Additional Software

658-BFQI SW Driver, Intel Rapid Storage Technology, OptiPlex All-in-One

619-AQHD Windows 11 Pro, English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak

620-AAOH No Media

630-ABBT Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License

383-10090 CUSTOM DELIVERY, REQUEST EXTRA DRIVER/HELPER/MANPOWER FOR DELIVERY Incl. RACK,CLIENT-W14

383-10129 CUSTOM DELIVERY, SPECIFIC TRUCK REQUIRED, CLIENT -W94

199-BIKJ ProSupport and Next Business Day Onsite Service Initial, 60 mesícu

709-BCGE Basic Onsite Service 36 Months

711-BCCI Keep Your Hard Drive, 60 mesícu  


		2024-02-13T10:02:42+0100
	Martin Vašíček


		2024-02-14T12:36:54+0000




